
 
 

 - 1/1- 

2022年 10月吉日 
お取引先各位 

オオサキメディカル株式会社 
営業推進部 購買･物流課 

電話 052-509-7131 
 

中日本物流センター開設のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。 
さてこのたび、さらなる物流品質の向上を目指し、岐阜県可児市に中日本物流センターを

新設させていただくこととなりました。本物流センターは、同市内既存の東海物流センター
（柿田 675-32）との併用にてより BCP に対応したセンター運営に努めさせていただきます。
また、同敷地建物内に可児工場を併設いたします。 
お取引先各位には当初ご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが、お力添え賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます 
敬具 

記 
名称 ： オオサキメディカル株式会社 中日本物流センター 
住所 ： 〒509-0232 岐阜県可児市二野 2706-5 
電話 ： 0574-60-0085 
FAX ： 0574-60-0051 
開設日： 2022年 10月 11日 火曜日 

 

 
以上 


